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Szanowni Państwo !

Dotyczy : dostawy , montażu i uruchomienia aparatury medycznej dla sześciu 




      stanowisk intensywnego nadzoru kardiologicznego wraz z




      wyposażeniem w Oddziale Kardiologii :


 Część 1 - Kardiomonitory 6 sztuk + centrala monitorująca / Elektrokardiograf / 


 Defibrylator / Pulsoksymetr,

    Część 2 - Łóżka  6 sztuk z szafką oraz niezbędną  aparaturą pomocniczą (pompy 

    infuzyjne, ssaki, lancetron, dozowniki tlenowe, lampa bakteriobójcza, 

    laryngoskop, resuscytator).

W nawiązaniu do otrzymanych zapytań , udzielamy odpowiedzi :

Dotyczy części I
Pytanie 1

Czy Zamawiający akceptuje monitory o budowie modułowej sprzętowo i programowa , umożliwiające podłączenie modułów , np. kapnografii , rzutu serca ICG , BIS/EEG ? 

Odpowiedź :Zgodnie z siwz.

Pytanie 2

Czy Zamawiający akceptuje monitory obsługiwane za pomocą przycisków funkcyjnych i pokrętła nawigacyjnego ?

Odpowiedź : Zgodnie z siwz.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści monitory i centralę z 24 godzinną pamięcią trendów , z możliwością rozbudowy centrali do rejestracji danych w formacie Full Disclosure przez 24 lub 48 godzin ?

Odpowiedź : Zgodnie z siwz.
Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści zakres pomiarowy częstości akcji serca od 30 B/nim ?

Odpowiedź :Tak.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga wyposażenia monitorów w pełną , wieloodprowadzeniową detekcja arytmii , ciągłą wieloodprowadzeniową analizę odcinka ST ?

Odpowiedź : Zgodnie z siwz.
Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga dla monitorów dla Oddziału Kardiologii wyposażenia monitorów w nowoczesny algorytm interpretacji 12 odprowadzeń EKG typu 12SL , z uwzględnieniem wieku i płci pacjenta ? 

Odpowiedź : Zgodnie z siwz.
Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści zakres automatycznego pomiaru ciśnienia metoda nieinwazyjną do 240 minut ?

Odpowiedź :Tak.

Pytanie 8 

Czy Zamawiający dopuści pomiar temperatury w dwóch kanałach , z możliwością prezentacji wartości dwóch temperatur , bez prezentacji temperatury różnicowej i bez możliwości ustawiania granic alarmowych dla temperatury różnicowej ?

Odpowiedź :Tak.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści jednoekranowe stanowisko centralnego nadzoru , umożliwiające nadzór do 16 monitorowanych pacjentów równocześnie ?

Odpowiedź : Zgodnie z siwz.
Pytanie 10

Prosimy o wyjaśnienie , co kryje się pod zapisem „konsola pod centrala monitoryzującą ” .

Odpowiedź : „Biurko”.

Dotyczy części I – defibrylator :

Pytanie 11

Ad.73. Czy Zamawiający dopuści defibrylator o wadze 8,94 kg (wraz z akumulatorami i łyżkami defibrylacyjnymi ) ?

Odpowiedź :Tak.

Pytanie 12

Ad.75.Czy Zamawiający dopuści defibrylator o zakresie prądu stymulacji od 20 do 200mA ?

Odpowiedź :Tak.

Pytanie 13

Ad.76.Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kardiomonitora transportowego wyposażonego w opcje pulsoksymetrii i kapnografii , nie posiadającej etui ?

Odpowiedź :Nie.

Zatwierdził : 

Z-ca DYREKTORA

ds. Lecznictwa

lek.med. Grzegorz Kupczak
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Szanowni Państwo !

Dotyczy : dostawy , montażu i uruchomienia aparatury medycznej dla sześciu 




      stanowisk intensywnego nadzoru kardiologicznego wraz z




      wyposażeniem w Oddziale Kardiologii :


 Część 1 - Kardiomonitory 6 sztuk + centrala monitorująca / Elektrokardiograf / 


 Defibrylator / Pulsoksymetr,

    Część 2 - Łóżka  6 sztuk z szafką oraz niezbędną  aparaturą pomocniczą (pompy 

    infuzyjne, ssaki, lancetron, dozowniki tlenowe, lampa bakteriobójcza, 

    laryngoskop, resuscytator).

W nawiązaniu do otrzymanych zapytań , udzielamy odpowiedzi :

Dotyczy części II
Pytanie 1

Ad.Część 2 poz. 38. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat z mocą cięcia czystego do 120W?

Odpowiedź : zgodnie z siwz.

Pytanie 2

Ad. Część 2 poz. 39. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat, który sprawdza stan techniczny podłączonych akcesoriów? Jeżeli akcesoria są wadliwe aparat zgłasza problem i wyłącza pracę dla bezpieczeństwa. Aparat automatycznie przez cały czas pracy aparatu sprawdza stan techniczny podłączonych akcesoriów.

Odpowiedź : zgodnie z siwz.

Pytanie 3

Ad. Część 2 poz. 40. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat z mocą koagulacji monopolarnej do 80W?

Odpowiedź : zgodnie z siwz.

Pytanie 4

Ad. Część 2 poz. 41. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat z mocą koagulacji bipolarnej do 80W?

Odpowiedź : zgodnie z siwz.

Pytanie 5 

Ad. Część 2 poz. 46. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat            z częstotliwością pracy między 350 a 450 kHz?  Częstotliwość pracy aparatu uzależniona jest od indywidualnych założeń producentów. Nie ma to żadnego znaczenia w jakości pracy aparatu, jest to indywidualne założenie producentów.

Odpowiedź : zgodnie z siwz.

Pytanie 6

Ad. Część 2 poz. 50. Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „komplet masek”? Czy Zamawiający wymaga masek o nr 3 i 5?

Odpowiedź :Tak (maski dla dorosłych).

Pytanie 7

Ad. Część 2 poz. 36. Czy Zamawiający pod pojęciem „pompa infuzyjna dwuramienna” rozumie pompę infuzyjną dwustrzykawkową?

Odpowiedź : Tak.

Zatwierdził :

DYREKTOR

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. NMP 

lek.med. Kazimierz Pankiewicz
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Szanowni Państwo !

Dotyczy : dostawy , montażu i uruchomienia aparatury medycznej dla sześciu 




      stanowisk intensywnego nadzoru kardiologicznego wraz z




      wyposażeniem w Oddziale Kardiologii :


 Część 1 - Kardiomonitory 6 sztuk + centrala monitorująca / Elektrokardiograf / 


 Defibrylator / Pulsoksymetr,

    Część 2 - Łóżka  6 sztuk z szafką oraz niezbędną  aparaturą pomocniczą (pompy 

    infuzyjne, ssaki, lancetron, dozowniki tlenowe, lampa bakteriobójcza, 

    laryngoskop, resuscytator).

W nawiązaniu do otrzymanych zapytań , udzielamy odpowiedzi :

Dotyczy części II
Pytanie 1

Ad. Część 2 poz. 29. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka do intensywnej opieki kardiologicznej z poręczami bocznymi nie dzielonymi, składanymi wzdłużnie, chromowanymi?

Odpowiedź : Tak.

Zatwierdził :

DYREKTOR

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. NMP 

lek.med. Kazimierz Pankiewicz
